令和６年10月吉日

関係各位

横浜市訪問介護連絡協議会

代表 正木 光一

協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は横浜市訪問介護連絡

協議会の運営につきまして日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当会は横浜市内18区の訪問介護事業所が加盟する団体として平成25年に設立

され、令和６年で発足12年目を迎える事ができました。

当会は、横浜市内で活動している訪問介護事業所が横の繋がりを持ち、サービスの

質の向上を図ることを目的として年複数回の研修を主催し、また横浜市健康福祉局と

の情報共有、意見交換や業界団体として会員からの要望の取り纏め、関係機関への提

案・協議などの活動を行っております。

このような活動を行ってこられたのも、ひとえに皆さま方のご支援ご協力の賜物と

心より感謝申し上げます。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、当会の活動趣旨にご賛同いただける皆

さまにご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、な

にとぞ宜しくお願い申し上げます。                     敬具

記

１ 協賛金額 一口２万円

２ 募集期間 随時（協賛会員期間）

３ 納入方法 当会の金融機関口座への振込

金融機関 横浜銀行 中央市場支店 （普）6024603

口座名義 ﾖｺﾊﾏｼﾎｳﾓﾝｶｲｺﾞﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ

４ 協賛会員特典 ホームページにバナーリンクの掲載や主催研修等に参加（営

業活動）可

５ 問い合わせ先 横浜市訪問介護連絡協議会 事務局

E-mail：yhk201305@gmail.com

以上